
UCHWAŁA Nr XVI.      2015 

RADY MIEJSKIEJ w CZŁUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem  

roku budżetowego 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz   art. 263 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn. zm. )  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2015: 

1. wydatki w wysokości 5 436,60 zł - na projekt budowy drogi od ul. Szczecińskiej, 

miejsc postojowych i przebudowy ogrodzenia przy przedszkolu im. Jacka i Agatki 

oraz budowa budynku gospodarczego przy ul. Szczecińskiej, których ostateczny 

termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2016 roku 

2. wydatki w wysokości 910,20 zł – na projekt budowy parkingu przy Sądzie 

Rejonowym w Człuchowie, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 

czerwca 2016 roku 

3. wydatki w wysokości   14 760,00 zł  – na projekt zagospodarowania budynku dworca 

PKP i węzła komunikacyjnego, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 

30 czerwca 2016 roku 

4. wydatki w wysokości 3 591,60 zł – na projekt modernizacji budynków mieszkalnych 

położonych przy ul. Traugutta 1, Traugutta 3 i Szczecińskiej 25, których ostateczny 

termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2016 roku 

5. wydatki w wysokości 14 686,20 zł – na projekt rozdziału sieci kanalizacji 

ogólnospławnej na sieć kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z niezbędnymi 

separatorami i przyłączami na terenie miasta Człuchowa – zadanie planowane do 

realizacji w ramach ZPT na obszarze MOF, których ostateczny termin realizacji ustala 

się na dzień 30 czerwca 2016 roku 

6. wydatki w wysokości w wysokości 1 574,40 zł – na projekt renowacji starego 

cmentarza przy ul. Szczecińskiej, których ostateczny termin realizacji ustala się na 

dzień 30 czerwca 2016 roku. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydatków, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVI.     .2015 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 30 grudnia  2015 r. 

 

W związku z przedłużającymi się procedurami wydawania pozwoleń na budowę 

wykonawcy nie mogą z przyczyn od siebie niezależnych złożyć zamawiającemu kompletu 

dokumentacji wraz z pozwoleniami na budowę i w związku z powyższym zachodzi 

konieczność podjęcia niniejszej uchwały. Dokumentacja techniczna objęta zadaniami 

wskazanymi w niniejszej uchwale została wykonana i przekazana zamawiającemu, 

zamawiający zgodnie z zawartymi umowami zapłacił wykonawcy 80% wartości zadania, 

pozostałe 20% płatne jest po przedłożeniu pozwalania na budowę. Kwoty wskazane w 

niniejszej uchwale to dla poszczególnych zadań 20% płatne po uzyskaniu pozwolenia na 

budowę. 

We wszystkich zadaniach objętych niniejszą uchwałą umowy zostały zawarte w 

wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

U.S. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
Załącznik  
do uchwały nr XVI.        .2015 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia  30 grudnia 2015 r. 

    

    

    

      Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2015 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 6 346,80 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 346,80 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 346,80 

    1. 

Projekt budowy drogi od ul. Szczecińskiej, miejsc 

postojowych i przebudowy ogrodzenia przy 

przedszkolu im. Jacka i Agatki oraz budowa budynku 

gospodarczego przy ul. Szczecińskiej 

5 436,60 

    2. 
Projekt budowy parkingu przy Sądzie Rejonowym w 

Człuchowie 
910,20 

700     Gospodarka mieszkaniowa 18 351,60 

  70095   Pozostała działalność 18 351,60 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 351,60 

    1. 
Projekt zagospodarowania budynku dworca PKP i 

węzła komunikacyjnego 
14 760,00 

    2. 

Projekt modernizacji budynków mieszkalnych 

położonych przy ul. Traugutta 1, Traugutta 3 i 

Szczecińskiej 25 

3 591,60 

900     Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 14 686,20 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 686,20 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 686,20 

    1. 

Projekt rozdziału sieci kanalizacji ogólnospławnej na 

sieć kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z 

niezbędnymi separatorami i przyłączami na terenie 

miasta Człuchowa – zadanie planowane do realizacji 

w ramach ZPT na obszarze MOF 

14 686,20 

      
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 574,40 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 574,40 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 574,40 

    1. 
Projekt renowacji starego cmentarza przy ul. 

Szczecińskiej 
1 574,40 

   RAZEM 40 959,00 

 


